令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官

　嶺北森林管理署長　殿

住　所

商号または名称

代表者氏名

電話番号

１．　令和07・08・09年度の全省庁統一資格の「役務の提供等」のうち「建物管理等

　　各種保守管理」に登録された者であって、四国地域の競争参加資格を証明する書

　　類の写し

競争参加資格確認申請書

記

　令和８年１月３０日付けで入札公告のありました､令和８年度　嶺北森林管理署庁舎等清掃作
業に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記書類を添えて申請します。
なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条及び７１条の規定に該当す
る者でないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

 令和    年   月   日
分任支出負担行為担当官

 嶺北森林管理署長 殿
                    住        所

                                       商号又は名称
質問者所属・役職

質問者氏名
連絡先電話番号

１.質問物件名称

２.質問内容

質問書

物件番号第  号 「                      」